
PATVIRTINTA 

Alytaus muzikos mokyklos 

direktoriaus 2017-02-01            

įsakymu Nr. V-17 

 

                                                                                      

  

ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLA 

 

PROGRAMŲ IR PROJEKTŲ VADYBININKO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

 

PAREIGYBĖ 

 

1. Programų ir projektų vadybininkas yra  priskiriamas 3 grupės pareigybei. 

2. Pareigybės lygis – C. 

3. Pareigybės paskirtis – užtikrinti sėkmingą projektinę veiklą mokykloje. 

4. Pareigybės pavaldumas – programų ir projektų vadybininkas pavaldus Muzikos mokyklos 

direktoriui. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

5. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

5.1. žinoti projektų ir programų rašymo specifiką; 

5.2. išmanyti projektų ir programų finansavimo, kofinansavimo tvarką; 

5.3. mokėti atlikti buhalterines ir kitas finansines operacijas; 

5.4. išmanyti veiklos strategijas, darbą komandoje, darbą kompiuteriu; 

5.5. labai gerai mokėti lietuvių kalbą; 

5.6. mokėti užsienio kalbą. 

  

III SKYRIUS 

 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO  DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

6. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

6.1. rengti paraiškas fondams ir palaikyti santykius su partneriais derinant atskirų projektų dalių 

sprendimus; 

6.2. valdyti, kaupti, sisteminti, apibendrinti informaciją ir rengti išvadas planuoti ir organizuoti 

projektinę veiklą; 

6.3. koordinuoti visus projekto darbus ir užtikrinti visų projekto dalių tarpusavio suderinimą; 

6.4. organizuoti apskaitą: sudaryti sąmatą, apskaičiuoti kofinansavimo sumas; 

6.5. vykdyti projekto biudžeto finansavimo politiką ir teisingą lėšų panaudojimą. 

 

 

 



IV SKYRIUS 

ATSAKOMYBĖ 

 

7. Šias pareigas vykdantis darbuotojas atsako: 

7.1. už savalaikį paraiškų pateikimą tarptautiniams ir šalies fondams; 

7.2. už kokybišką ir savalaikį projektų veiklos vykdymą;; 

7.3. už teisingą finansinių lėšų panaudojimą;; 

7.4. už saugos ir sveikatos darbe, priešgaisrinės saugos reikalavimų, vidaus darbo tvarkos 

taisyklių ir mokyklos nuostatų laikymąsi. 

 

_______________________ 

 

 

 

 

 


